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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

F52 | o
Nr. Prot . . Peshkopi, mé Z/f;()%

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti { Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér konfirmim Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibsr Nr.24

Daté: 28.02.2024

“Pér njé ndryshim né buxhetm v;etor pér vitin 2024 | pér alokim fondi: Pailats i ku!tures
Peshkopi ,shkallét e jashtme dhe shesh pushxmet”ShkolEa 9-vjecare Zall Dardhe “Per
rritjen e perimetrit te sngurise”,

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Sekretari i Késhillit Bashkiak

..--”‘""‘~

Adresa: ! Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel- 0035521822935




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
VENDIM

Nr. 24 Daté 28/02 /2024

“Pér njé ndryshim n€ buxhetin vjetor pér vitin 2024 , pér alokim fondi: Pallati i kulturés
Peshkopi ,shkallét e jashtme dhe shesh pushimet”Shkolla 9-vjecare Zall Dardhe “Per
: A rritfjen e perimetrit te sigurise”.

N& mbéshtetje € ligjit nr.139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur né ligjin
nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén ¢ Shqipérisé™, i
ndryshuar ne vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér nr.139 datg 29.12.2023, mbi detajimin e
buxhetit: t& vitit 2024 i konfirmuar nga Prefekti 1 Qarkut Dibér me shkresén nr.19/1prot daté
11.01.2024, Késhilli Bashkiak n& mbledhjen e datés 28.02.2024 me 19 vota pro, 2 kundér dhe 0
apstenim:

P VENDOSI: v .
1. -Miratimin e vler&s: 258.310 “Pallati i kulturés Peshkopi , shkallét e jashtme dhe shesh
pushimet’ . ’
Te pakésohet: Blerje lende djegese (pelet) per kaldajat e Gjimnazit Maqgellare 234.000 -9120

Té pakesohet: Shpenzime per aktivitetin e vieresimit te figurave ne arsim 290.000-9120
T€ pakésohet: Blerje materiale per mirembajtje te varrezave publike ne njesite :
administrative.800.000-6260

Té pakésohet: Blerje rroba pune per punonjesite sherbimeve publike dhe njesive 5.000-6260

Grupi  Kapitulli  Programi- Artikulli K.od projekti Shuma (leke)
-0 01 9120 602 524.000
0 01 6260 602 805.000
Té . Shtohet
Grupi  Kapitulli  Programi Artikulli Shuma (leke)
0 01 8610 231 (Pallati kultures) 258,310
01 9120 231 (Shkolla Zall-Dardhe ) 1.070.690

2. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike {Sektori i Financés) prané
Bashkisé Dibér.

Adresa: | Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel:0035521822935




3. Ky vendim hyn ne fuqi pas shprehjes pér bazueshméri ligiore nga ana e Institucionit t&
Prefektit t& Qarkut, Dibér.

4. Vendimi u shpall me daté 28.02.2024.

Kryetare e Késhillit Bashkiak

Adresa: | Bulevardi “Elez Isuf” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel:0035521822935




REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DIBER

Nr.210/1 prot. Peshkopi, mé 04.03.2024
Lénda: Pér vendimin nr.24, datg 28.02.2024 t& Kashillit t& Bashkisé Dibér.

BASHKISE DIBER

DIBER

N& mbéshtetje t& ligjit nr.107/2016, date 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, pas
verifikimit pér efekt ligjshmérie t& vendimit t& Késhillit t& Bashkisg Dibér nr.24, datg 28.02.2024
“Pér njé ndryshim né buxhetin vjetor pér vitin 2024, pér alokim fondi: Pallati i Kulturés
Pesikopi, shkallét e jashtme dhe shesh pushimet, shkolla 9-vjecare Zall Dardhé, pér rritien ¢
perimelrif t€ sigurisé”, vendosa: |

- Miratimin- n& parim t& vendimit objekt verifikimi dhe shqyrtimi né& kushtet ¢ zbatimit t&
legjislacionit aktual q& rregullon marrédhéniet juridike n& fushén ¢ financés dhe probleme t&
ngjashme me to, nén pérgjegjésing direkte administrativo-ligjore t& strukturave & posagme t&
bashkis¢ Dibér, q& paragesin pér miratim projekt akte € késaj natyre, t& cilat n& kuptim t& nenit
13, pika 5, e ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Jang subjekte kontrolli nga KLSH-
ja.

PREKREKTI

Nexhbediyf SHEHU

Adresa : Bulevardi “Elez ISUFI” Peshkopi, Albania, Tet, 00355 218 2- 2082, Tel 40353 218 2- 2631, E-mail prefekturadiber@ontail.com




REFUBLIKA £ SHQiPERISE

BASHKIA DIBER
DREJTORIA EKONOMIKE
Sektori i Financés

PROJEKT-VENDIM
Nr. 95 Daté 2¢/07 2024

“Pér njé ndryshim ng buxhetin vjetor Peér vitin 2024 , pér alokim fondi: Pallati i kulturés
Peshkopi ,shkallét e jashtme dhe shesh pushimet”Shkolla 9-vjecare Zall Dardhe

“Per rritjen e
perimetrit te sigurise”,

i blikén e Shqipérise” ndryshuar
ne vendimin e Késhillit Bashkjak Dibér nr.139 dats 29.12.2023, mbj detajimin e buxhetit t& vitjt 2024 ;
konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dibér me shkresén nr.19/1prot datg 11.01.2024

Kérkojmg;

_ 3I. Miratimin e viergs: 258.310 “Pallati i kui

itur€s Peshkopi , shkailet e jashtme dhe shesh pushimet®’ .

Té pakésohet: Blerje lende djegese (pelet) per kaldajat e Gjimnazit Magqellare 234.000 -912¢

- Te pakésohet: Shpenzime per aktivitetin e vieresimit te f gurave ne arsim 290.000-9120

. Té pakésohet: Blérje materiale per mirembajtje te varrezave publike ne njesite
administrative.800.000-6260

- Té pakésohet: Blerje rroba pune per punonjesit e sherbimeve publike dhe njesive 5.000-6260

Grupi  Kapitulli Programi

Artikullj Kod projekti Shuma (leke)
0 01 9120 602 524.000
0 01 6260 602 805.000
Té. Shtohet
Grupi Kapitulii Programi Artikulli Shuma (leke)
0 01 8610 231 (Pallati kultures) 258,310
0 01 9120 231 (Shkolla Zall-Dardhe ) 1.070.690
IL. Me zbatimin ¢ k&tij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (Sektori i Financés) prané Bashkiss
Dibér

L. Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit nga ana e Ké&shilljt Bashkiak Dibér dhe shprehjes pér
bazueshméri ligjore nga institucioni ; Prefektit t& Qarkut Dibar.

PER BASHKINE DIBER

Specialte financés

Drejtore Ekonomik
Pranvera LAMI

 Celjeta ZUNA —-

Drejtor bimesh Drejtor D.P.ZH.T
Bedri BERUI Elvis MANGA
QU -

T, Peshkopinr- z@ 21822937 e-mail-



REPUBLIKA E

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE

SHQIPERISE
BASHKIA DIBER

PREVENTIV

MIRAFOHET
}@g‘ﬁ‘ﬁﬁk‘ﬁ
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OBJEKTI: PALLATI I KUL TURES PESHKOP/
(SHKALLET E JASHTEME + SHESH PUSHIME T)

k transport mbeturinash “ 85 120 10200
2.)| 2.116/1 |Shkallé betoni C-16/20. m3 0.6 | 11750 7050
3| 22642 [Shkallé montazhi mermer: m* | 225 | 5037  11347s
4 12.266/1 Shtresé me p}liak:‘i-{:g‘ramh me bojé m2 85 1501 - 127585

307(30 cm B |
SHUMA TOTALE 258310

Shénim :

L.Cmimet né preventiv jané véué bazuar ng manualin e preventivimit sipas vkm-se nr.629
daté 15.07.2015. :

2. Modeli dhe tipi i pllakave do té pérzgjedhen nga specialistet e Bashkisé

né ményré qé té jend t& njé cilésie t& miré,

q€ mos t€ démtohen nga ngreat

dhe t€ kené reliv dhe férkim t& rﬁadh, pér t€ eleminuar rréshqitjen né to.

PREVENTI

Peshkopi mé 25/10/2023.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE

r. 7 prot Peshkopi mé 22/01/2024

irejtuar: Bashkisé Dibér

nda: Kthim pérgjigje shkresés s€ Komisariatit t& Policis¢ Dibér

¢ Dibér, me nr. prot 4020 date 20/12/2023, prot. prané Bashkis€ Dibér me nr.

Jazuar né shkresen e Pohcxs
»rot.4959 daté 22.12. 2023, ku kérkohen t& merren masa per krijimin e perimetrit t€ siguris€ né shkollén 9-

Jjegare Zall- Dardhé, Drey{ona e Shérbimeve ka béré matje

> nevojshme pér rritjen € perimetrit t€ sigurisé.
Bashkangjitur késaj shkrese keni preventivin pérkatés.

Faleminderit pér bashk&punimin,

Konceptoi : Drejtori i Drejtonse Sherbimeve

Ing.Bedri SHEHW

Ing. Fabion ZERIA
.

t né terrenn dhe ka hartuar preventivin p€r ndérhyrjet =

Adresa:Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi,Albania,nr.tel. fax 003552182166



Projektuesi:
Objekti:

Fabion Zerja
Shkolla 9 vjecare Zall - Dardhé
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE

Bedri Shehu

PREVENTIV PUNIMESH
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